关于厦门海洋职业技术学院房地产权属

备案公告
根据《福建省机关事务管理局关于开展2025年度省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2025﹞29号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。

异议材料送达地址：福建省厦门市翔安区洪钟大道4566号
联系人：字建香              联系方式：0592-7769270
特此公告。

	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	厦门海洋职业技术学院
	国有
	户外休闲体育运动实训基地准备室
	福建省厦门市翔安区洪钟大道4566号
	2023-05-04
	90
	房屋

	2

	岗亭（玻璃钢）

	2020-12-02
	6.25
	房屋

	3

	岗亭（玻璃钢）

	2020-12-02
	6.25
	房屋

	4

	岗亭（玻璃钢）

	2020-12-02
	6.25
	房屋

	5

	岗亭（玻璃钢）

	2020-12-02
	6.25
	房屋

                      厦门海洋职业技术学院（单位公章）

                               2025年6月27日
4
- 2 -